

## Consultas Realizadas

# Licitación 408963 - SERVICIO DE FUMIGACIÓN

### Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta	Fecha de Consulta	16-03-2023
Solicitamos a la Convocante modiicar los años solicitados para la caliicacion de la capacidad financiera atendiendo a que los vencimientos para presentacion de los balances y estados financieros vencen en el mes de abril. No incurriendo en falta alguna el oferente.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-03-2023
Se emitió la Adenda N° 1.		

### Consulta 2 - CONSULTAS

Consulta	Fecha de Consulta	17-03-2023
1- metros cuadrados de cada propiedad 2- cuántas aplicaciones mensuales de insecticida solicitan? 3- el contrato es anual?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-03-2023
1-Metros Cuadrados de cada propiedad.  LOCALES PROPIOS:  a. Edificio GECOFA: Área del terreno (504 m2) y Área construida (1.400 m2). b. Edificio Central (hacia Planificación): Área del terreno (458 m2) y Área construida (1.640 m2). c. Edificio Central: Área del terreno (3.269 m2) y Área construida (5.757 m2). d. Casa Transporte: Área de terreno (477 m2) y Área construida (194 m2).  LOCALES ALQUILADOS:  a. Austria 1880 : Área de terreno (425 m2) y Área construida (258 m2). b. Anexo DGAI : Área de terreno (949 m2) y Área construida (303 m2). c. Austria 1885 : Área de terreno (2.466 m2) y Área construida (480 m2). d. Austria 1860 : Área de terreno (411 m2) y Área construida (450 m2). e) Bruselas 1868 : Área de terreno ( 455 m2) y Área construida (318 m2).  2- El llamado es POR EVENTO. Las fumigaciones se hacen a pedido de la convocante. No tenemos una cantidad fija de fumigaciones por mes a ser realizadas, ya que depende de diversos factores.  3-Es plurianual, periodo 2023 y 2024.		